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1 JRFPC Upesciema Warriors Edgars Silovs 1A

2 Ventspils kērlinga klubs Raido Blumbergs 2A

3 BSK Boule Vilnis Frēlihs 3A

4 SK Upesciems Dzintars Seilis 4A

5 JRFPC Upesciema Warriors Juris Silovs 5A

6 BSK Boule Ivars Dzenītis 6A

7 JRFPC Upesciema Warriors Dāvids Lindbergs 7A

8 BSK Boule Egils Lejnieks 8A

9 Ventspils kērlinga klubs Andris Padrevics 9A

10 JRFPC Upesciema Warriors Andis Paļeļunas 10A

11 JRFPC Upesciema Warriors Raivis Stepiņš 11A

12 Rīgas Petanka Gints Mistris 12A

13 Rīgas Petanka Juris Keišs 13A

14 Lapmežciema Vikingi Dens Neilands 14A

15 Rīgas Petanka Aividss Švarcs 15A

16 SK Upesciems Denijs Kuzma 16A

17 JRFPC Upesciema Warriors Artūrs Akmentiņš 1B

18 SK Petanks Ērģeme Imants Zvirbulis 2B

19 JRFPC Upesciema Warriors Vladislavs Djomins 3B

20 JRFPC Upesciema Warriors Mārtiņš Jirgensons 4B

21 JRFPC Upesciema Warriors Sergejs Rudzītis 7B

22 Lapmežciema Vikingi Aigars Kronbergs 8B

23 JRFPC Upesciema Warriors Vladimirs Belijs 9B

24 JRFPC Upesciema Warriors Raimonds Broks 10B

1 JRFPC Upesciema Warriors Ando Paļeļunas 17A

2 Rīgas Petanka Mihails Dvorjanskis 18A

3 JRFPC Upesciema Warriors Andreijs Broks 19A

4 SK Upesciems Dainis Kalniņš 23A

5 Rīgas Petanka Edgars Austrums 24A

6 Rīgas Petanka Ivan Hytt 12B

7 JRFPC Upesciema Warriors Jānis Lācis 13B

8 IK DOKS Armands Maspāns 16B

9 JRFPC Upesciema Warriors Jevgēņijs Broks 18B

10 SK Upesciems Alvis Zīriņš 19B

11 JRFPC Upesciema Warriors Bruno Paļeļunas 20B

JRFPC Upesciema Warriors Kristaps Stepiņš -

JRFPC Upesciema Warriors Gints Greifs Getliņš -

JRFPC Upesciema Warriors Vilmārs Sokolovs -

JRFPC Upesciema Warriors Igors Markovs -

IK DOKS Andis Jurēvics -

Lapmežciema Vikingi Lauris Seļickis -

Lapmežciema Vikingi Jānis Neilands -

Latvijas čempionāts 2021. Vīriešu vienspēles. Pieteikumi dalībai.

B līga

A līga

12.-18.



Nr.p.k. Spēlētājs Spēlētājs Nr.p.k.

1 Edgars Silovs : Raimonds Broks 24

2 Raido Blumbergs : Vladimirs Belijs 23

3 Vilnis Frēlihs : Aigars Kronbergs 22

4 Dzintars Seilis : Sergejs Rudzītis 21

5 Juris Silovs : Mārtiņš Jirgensons 20

6 Ivars Dzenītis : Vladislavs Djomins 19

7 Dāvids Lindbergs : Imants Zvirbulis 18

8 Egils Lejnieks : Artūrs Akmentiņš 17

9 Andris Padrevics : Denijs Kuzma 16

10 Andis Paļeļunas : Aividss Švarcs 15

11 Raivis Stepiņš : Dens Neilands 14

12 Gints Mistris : Juris Keišs 13

Latvijas čempionāts 2021. Vīriešu vienspēles A līga. Pirmā kārta.



Nr.p.k. Spēlētājs Spēlētājs Nr.p.k.

1 Ando Paļeļunas Kristaps Stepiņš

2 Mihails Dvorjanskis Gints Greifs Getliņš

3 Andreijs Broks Vilmārs Sokolovs

4 Dainis Kalniņš Igors Markovs

5 Edgars Austrums Andis Jurēvics

6 Ivan Hytt Lauris Seļickis

7 Jānis Lācis Jānis Neilands

8 Armands Maspāns : Bruno Paļeļunas 11

9 Jevgēņijs Broks : Alvis Zīriņš 10

Latvijas čempionāts 2021. Vīriešu vienspēles B līga. Pirmā kārta.
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